2201 # 62  
 hostium dominus hely  
 ser. **Q**uoniam ad eum hely  
 leus nuntium dicens.  
**V**ade et lauare septies  
 in iordane: et reapies  
 sanitatem caro tua  
 atque mundaberis. **I**rat  
 que naaman: recedat  
 dicens. **P**utabam quod  
 egrediretur ad me: et  
 stans inuocaret nomen  
 domini dei sui: et tangeret  
 manu sua locum lepre  
 et curaret me. **R**uquid  
 non meliores sunt a  
 lana et phaphar filii  
 in damasci omnibus  
 aquis israel: ut lauer in  
 eis et munder. **S**i ergo  
 uertissis se et abiret in  
 dignans: accesserunt

ti sunt ad eum. **P**ater:  
 et si rem grandem dixis  
 ser tibi propheta: certe facere  
 debueras. **Q**uoniam  
 magis quia nunc tibi laua  
 re et mundaberis. **D**escen  
 dit et lauit se in iordane  
 septies iuxta sermonem  
 uerbi dei: et restituta est  
 caro eius sicut caro  
 pueri puuli: et muta  
 tus est a lepra. **R**euer  
 susque ad unum dei cum u  
 niuslo comitatu suo.  
 uenit et stetit coram  
 eo: et ait. **V**ere scio quod  
 non sit alius deus in uniu  
 uersa terra: nisi tantum  
 dominus deus israel. **D**eus  
 uitam meam annuntiamus  
 posui lacrimas meas in specu

ut populus biberet et uimē  
 ta. **D**ixitque dominus ad moy  
 sen et aaron. **Q**uia non  
 credidistis michi ut san  
 ficaretis me coram fi  
 liis israel: non introduce  
 tis hos populos in terram  
 quam ego dabo uobis.  
**H**ec est aqua contumacia  
 tionis: ubi iugati sunt  
 filii israel contra dominum:  
 et sanctificatus est in eis.  
**I**n deo sperant cor meum et  
 adiuuus sum et restoruit caro  
 mea et ex uoluntate mea con  
 fitebor illi. **A**d te domine  
 clamam deus meus ne sileas  
 ne distendas a me. **S**ancti iohannem  
**N**ullus. **V**enit ihesus in  
 ciuitatem samarie que  
 dicitur sizar: iuxta pre

ioseph filio suo. **E**rat  
 autem ibi fons iacob  
**I**hesus autem fatigatus  
 ex itinere: sedebat sic  
 super fontem. **H**ora erat  
 quasi sexta. **V**enit  
 mulier de samaria  
 haurire aquam. **D**ixit  
 ei ihesus. **D**a michi bibe.  
**D**iscipuli autem eius a  
 bierant in ciuitate:  
 ut alios emerent. **D**i  
 cit ergo ei mulier illa  
 samaritana. **Q**uomodo  
 tu iudeus cum sis poscas  
 a me bibe. que sum  
 mulier samarithana.  
**N**on enim contumetur  
 iudei samarithanus.  
**R**espondens ihesus: et  
 dixit ei. **S**i scires do